
 

 

    

  

                               

 

 

 

Domofon dla 999 mieszkańców

(uwaga - dostępna jest tylko wersja bez czytnika kart RFID)
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Urządzenie zastąpi całą sieć domofonową w budynku !

Nie trzeba ponosić kosztu instalacji i kosztu zakupu wielu słuchawek odbiorczych.

Niższy koszt budowy sieci domofonowej.

Niższy koszt utrzymania sieci domofonowej.

Znaczna oszczędność dla developerów !

 

Koszt abonamentu typu no limit do wszystkich sieci w wysokości 15 zł jest o wiele mniejszy niż koszt utrzymania (konserwacji) tradycyjnego systemu kablowego.

Urządzenie idealne dla biurowców, apartamentowców, hoteli, itp. budynków z dużą ilością mieszkańców.

Do swojej pracy urządzenie wykorzystuje połączenie sieci komórkowej GSM - nie trzeba więc podłączać żadnej linii telefonicznej lub innych linii komunikacyjnych, wystarczy włożyć kartę SIM i podłączyć zasilanie.

Innowacyjność urządzenia

Globalny zasięg

Zasięg nie ograniczony do standardowej słuchawki naściennej. Gdziekolwiek na świecie jesteś możesz odebrać rozmowę z gościem Twojego domu lub firmy. Nawet gdy jesteś na wakacjach możesz nie tylko wiedzieć kto czeka przed Twoimi drzwiami, ale również możesz udzielić mu dostępu.

Wygoda

Nie musisz podchodzić do słuchawki naściennej co często wiąże się z przechodzeniem do innego pomieszczenia a nawet i na inne piętro. Telefon komórkowy masz przecież zawsze przy sobie lub w zasięgu ręki.

Bezpieczeństwo

Obce osoby nigdy nie wiedzą czy jesteś w domu czy też nie ma w nim nikogo - bo Ty zawsze odpowiadasz na dzwonek do drzwi.

Łatwa instalacja - zwłaszcza istotne w istniejących już budynkach

Nie trzeba prowadzić instalacji okablowania w budynku co czasem jest bardzo problematyczne, instalować słuchawek wewnątrz domu (znacząco zmniejsza to koszt budowy instalacji).

Łatwa i bogata w opcje konfiguracja

Administrator może ustawiać wszystkie parametry urządzenia.

Zmiana numeru telefonu lokatora odbywa się poprzez wysłanie jednego SMSa na numer karty SIM urządzenia.

Całkowity koszt obsługi to abonament miesięczny dla karty SIM wielkości kilkudziesięciu zł który będzie z pewnością 

niższy niż miesięczne utrzymanie techniczne

tradycyjnej przewodowej sieci domofonowej budynku.
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Funkcje urządzenia

Urządzenie posiada podobną funkcjonalność jak najbardziej rozbudowany ze

sprzedawanych przez nas domofon dwuprzyciskowy.

Zobacz nasze pozostałe urządzenia

Czas rozmowy odwiedzającego z mieszkańcem może być limitowany do ustawionego czasu w celu

ograniczenia bezsensownych kosztów. Po przekroczeniu czasu połączenie jest zrywane.

Każdy abonent może posiadać 3 numery kolejno przez domofon wybierane.

Zmiana numeru abonenta odbywa się bardzo łatwo - poprzez wysłanie prostej wiadomości SMS na

numer karty SIM domofonu:

numer.mieszkania#hasło.administratora#numer.kolejny#numer.telefonu

Montaż podtynkowy

Zasilanie: AC lub DC 12V

Rozmiar panelu:  325x123x13 mm

Rozmiar wnęki montażowej:  295x110x30 mm

Waga: 1.5 kg
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